গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
শিক্ষা মন্ত্রণালয়
কারিগরি ও মাদ্রাসা শিক্ষা বিভাগ
অডিট শাখা
পরিবহন পুল ভবন (৯১২-কক্ষ নং)
সচিবালয় লিংক রোডরোড। ,
www.tmed.gov.bd

স্মারক নং-৫৭.০০.০০০০.০৪৭.০৪.০০৩.২০-১১১

তারিখঃ ০৭ মাঘ ১৪২৭
২১ জানুয়ারি ২০২১ খ্রি.

বিষয় : ডিসেম্বর/২০২০ মাসে পরিদর্শন ও তদন্তকৃত প্রতিষ্ঠানের সংখ্যা (কারিগরি ও মাদ্রাসা) এবং প্রেরিত পরিদর্শন ও তদন্ত প্রতিবেদন-এর সার-সংক্ষেপের আলোকে প্রয়োজনীয় ব্যবস্থা গ্রহণপূর্বক BSR টিএমইডি-তে প্রেরণ।

সূত্র: ০১. ডিআইএ এর স্মারক নং-৩৭.১৯.০০০০.০০১.১৬.০১১.১৭.২০,